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TOIMINTASUUNNITELMA 2024
Suomen tanssioppilaitosten liitto STOPP ry

Päämäärä 2026 Vetovoimainen tanssin taiteen perusopetus 
ja toimintakykyinen oppilaitosverkosto

Toiminta-ajatus Suomen tanssioppilaitosten liitto STOPP ry on tanssin taiteen
perusopetuksen sekä jäsenoppilaitostensa liike ja ääni. 

Periaatteet
STOPP ry kokoaa erilaiset toimijat yhteen. Liitto vahvistaa
toiminnallaan tanssinopetuksen asemaa ja saavutettavuutta sekä
tanssin taiteen perusopetuksen oppilaitosten toimintaedellytyksiä. 
STOPP ry on tanssin taiteen perusopetuksen edustaja ja
asiantuntija. Liiton toiminta on luotettavaa, avointa ja kestävää. 
STOPP ry:n yhteistyö eri toimijoiden kanssa on laaja-alaista,
aktiivista ja ketterää. Yhteistyö on vastavuoroista ja kunnioittavaa
vuoropuhelua.
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Liiton toiminnan ja toimintaedellytysten kehittäminen

TANSSI TALOUSARVIOON 
Tanssin taiteen perusopetus kannattaa 

STOPP 2024:

Suomen tanssioppilaitosten liitto STOPP ry:n toimintavuosi 2024 jatkaa liiton työtä
ylläolevan strategian päämäärän tavoittamiseksi, toiminta-ajatuksen, periaatteiden ja
strategisten painopisteiden mukaisesti. Toimintavuoden teemana on nostaa esiin
vaikuttamistyön erilaisia muotoja sekä käytännön esimerkkejä. Vaikuttamistyön
tavoitteena on nostaa tanssin taiteen perusopetuksen tukea sekä paikallisella että
valtakunnallisella tasolla. 



Tanssin taiteen perusopetuksen aseman edistäminen

Aktiivinen toiminta TPO-liitossa ja liiton tuen hyödyntäminen

Vuonna 2024 STOPP ry toimii aktiivisesti TPO-liitossa sekä hallituksessa että osana
TPO-liiton jäsenliittojen puheenjohtajista ja toiminnanjohtajista koostuvaa
työryhmää. STOPP edustaa TPO-liiton toiminnassa tanssin taiteen perusopetuksen
kenttää ja toimii aktiivisena tiedottajana sekä tanssinopetuksen tilanteesta TPO-
liittoon päin että taiteen perusopetuksen tilanteesta jäsenoppilaitoksiin päin.
STOPP osallistuu TPO-liiton työskentelyyn erilaisten kampanjoiden, jaostojen ja
tapahtumien kautta. Liittojen yhteistyötä kehitetään aktiivisesti. 

Vaikuttamistyön vahvistaminen  sekä rahoituspohjan edistäminen

Toimintavuoden painopisteenä on sekä oman vaikuttamistyön tehostaminen ja
näkyväksi tekeminen että myös jäsenoppilaitosten vaikuttamistyön tukeminen.
Keskeisenä teemana on nostaa tanssi talousarvioon niin paikallisella kuin
valtakunnallisella tasolla ja saada tanssioppilaitoksille lisää rahoitusta
valtionosuuksien sekä muiden rahoituskanavien kautta. 
Liitto pyrkii osaltaan aktiivisesti turvaamaan myös sekä oman että Taiteen
perusopetusliitto TPO ry:n toimintaedellytysten säilymisen voidakseen jatkaa työtä
koko kentän rahoituspohjan ja toiminnan edistämiseksi. 
STOPP ry on mukana Taiteen perusopetusliitto TPO ry:n, sen jäsenjärjestöjen ja
Konservatorioliiton yhteisessä Luovuutta politiikkaan -kampanjassa. Liitto on
aktiivisesti mukana keskustelussa taiteen perusopetuksen kokonaisuudistuksesta.  
Liiton tiedotuksessa ja koulutuksissa nostetaan esiin vaikuttamistyön erilaisia
muotoja ja käytännön esimerkkejä jäsenoppilaitosten arjesta.

Tanssin taiteen perusopetuksen valtakunnallisen näkyvyyden lisääminen

Vuoden 2024 aikana jatketaan tanssin taiteen perusopetuksen toiminnasta
kertovien artikkelien julkaisua. Artikkeleissa tuodaan esille käytännön työn
esimerkkejä eri puolilta Suomea. Vuoden aikana liitto jakaa vuoden
tanssikasvattajalle sekä tanssikasvatus elämäntyönä -palkinnot sekä tiedottaa
palkinnoista aktiivisesti.
Liitto osallistuu valtakunnallisiin tanssialan tapahtumiin ja tuo erilaisissa
järjestöissä ja toimikunnissa esiin tanssin taiteen perusopetuksen oppilaitosten
työtä eri puolilla Suomea. Näkyvyyttä lisätään myös jäsenkoulujen yhteisellä
kampanjalla "Tanssia ihan joka kuu". 



Jäsenoppilaitosten toimintaedellytysten vahvistaminen 

Viestinnän kehittäminen 
Vuonna 2024 STOPP ry jatkaa viestintänsä aktiivista kehittämistä. Vuoden aikana
lähetetään säännöllisesti jäsentiedotteita, joiden lisäksi liiton toiminnasta
tiedotetaan uutiskirjeiden ja viranomaistiedotteiden avulla.. 
Vuoden aikana kehitetään liiton nettisivujen saavutettavuutta, toimivuutta ja
luettavuutta sekä sosiaalisen median kanavien tiedotusta.  STOPP osallistuu
aktiivisesti myös Taiteen perusopetusliitto TPO ry:n ja sen jäsenjärjestöjen yhteisiin
viestintähankkeisiin. 

Koulutustoiminnan kehittäminen
Vuoden 2024 aikana sekä liiton omaa että eri yhteistyökumppanien kanssa
järjestettävää koulutustoimintaa kehitetään edelleen. Koulutustoimintaa
järjestetään sekä etäyhteyksien että lähitapaamisten kautta. 

Jäsenneuvonnan ja edunvalvontatyön vahvistaminen
Jäsenneuvonnan ja edunvalvonnan sisältöjä ja käytäntöjä tarkennetaan edelleen
vuoden 2024 aikana. Varsinaisen jäsenneuvonnan ohelle kehitetään
tanssioppilaitosten keskinäinen mentoripankki sekä jatketaan verkostotoiminnan
kehittämistä vapaamuotoisten aamukahvien sekä jäsenneltyjen
verkostotapaamisten kautta. Liitto pyrkii toiminnallaan aktiivisesti edesauttamaan
ja tukemaan jäsenoppilaitoksiaan KOSKI-tietovarannon käyttöönotossa. 
STOPP edustaa työnantajanäkökulmaa Tanssinopettajien työehtosopimuksen
neuvotteluissa yhdessä Palta ry:n asiantuntijoiden kanssa. Jäsenistölle
selvennetään STOPP ry:n ja Palta ry:n välistä työnjakoa. 

Datankeruun kehittäminen
STOPP ry kokoaa yhteen tanssin taiteen perusopetuksen kentän tilaa ja tuottaa
kentän kuulumisista monipuolisesti tietoa vaikuttamistyön tueksi. Tanssin taiteen
perusopetuksen tilastotiedot julkaistaan osana liiton viestintää. 

Kuva: Tanssistudio Jami / Nombarella Photography 2023. 



Liiton toiminnan ja toimintaedellytysten kehittäminen 

Liiton toimintaprosessien ja -mallien kehittäminen 

Liiton erilaisia toimintaprosesseja ja -malleja tarkastellaan edelleen kriittisesti
vuoden 2024 aikana. Vuode n aikana STOPP ry aloittaa yhteistyössä muiden taiteen
perusopetuksen liittojen sekä OKKA-säätiön kanssa kestävän kehityksen mukaisen
toiminnan kehittämisen prosessin.
Liiton toiminnan kehittämiseksi tutkitaan erilaisia palkkatuki- ja
harjoittelukäytäntöjä sekä mahdollisuuksia eri liittojen yhteistyön kehittämiseen.
STOPP ry:n ostopalveluina tuotettavien palveluiden sisältöjä ja sopimuksia
tarkastellaan sekä tarvittaessa kilpailutetaan ja kehitetään. Liiton toimistotilan
käytäntöjä Sandelsinkadulla kehitetään yhteistyössä muiden käyttäjien kanssa. 

Taloudellisen toimintakyvyn turvaaminen

STOPP ry:n saamaa valtionavustuksen määrää pyritään aktiivisesti nostamaan.
Toiminta-avustuksen lisäksi liitossa etsitään muita rahoituskeinoja avustusten,
hankkeiden ja mahdollisten muiden rahoitusmahdollisuuksien myötä.

Henkilöstöresurssien kehittäminen
Vuoden 2024 alussa STOPP ry:ssä työskentelee toiminnanjohtaja 80% työsuhteessa.
Taloudellisen toimintakyvyn myötä tavoitteena on kehittää liiton henkilöstö-
resursseja tarkastamalla palkkausta sekä tutkimalla erilaisia vaihtoehtoja muun
työvoiman palkkaamiseen. 

Jäsenrekrytointikampanjat
Vuoden 2024 aikana jatketaan uusien jäsenien rekrytointia kontaktoimalla tanssin
taiteen perusopetuksen oppilaitoksia, jotka eivät vielä ole liiton jäseniä. Lisäksi
jatketaan uutiskirjeen markkinointia. 

Kuva: Lapin musiikki- ja tanssiopisto/ Niko Pernu 



STOPP ry on aktiivisesti mukana Taiteen perusopetusliitto TPO ry:n työssä yhdessä muiden
lajikohtaisten jäsenliittojen kanssa. STOPP osallistuu erilaisiin tanssialan verkostoihin
(TAKE, Sirkuksen ja tanssin tiedotuskeskus ry., Kuopio Tanssii ja Soi ry., Tanssin talo ry., daCi
Finland ry.) sekä tekee esitys- ja kurssiyhteistyötä Suomen Kansallisoopperan ja -baletin,
Kuopio Tanssii ja Soi ry:n sekä Kajaanin Uudet tanssit -tapahtuman kanssa.
Koulutusyhteistyötä kehitetään edelleen taiteen perusopetuksen lajiliittojen kanssa. 
STOPP on Palvelutyönantajat Palta ry:n jäsen ja toimii yhteistyössä Paltan kanssa
tanssinopettajien työehtosopimuksen työnantajaedustajana. STOPP ry:n toiminnanjohtaja
edustaa Palta ry:tä Opetushallituksen esittävien taiteiden työelämätoimikunnassa. 
Vuoden 2024 aikana verkostotoimintaa kehitetään edelleen monipuolisesti sekä liiton
sisäisesti että ulkoisesti. Jäsenistön verkostoitumista tuetaan säännöllisillä
verkostotapaamisilla, joita järjestetään tarpeen mukaisesti tanssioppilaitosten
lukuvuosien aikana. Vuoden aikana jatketaan myös liiton varsinaisille jäsenille suunnattua
vapaamuotoisempaa aamukahvitoimintaa Teamsin välityksellä. Valtakunnallisten
verkostotapaamisten lisäksi järjestetään mahdollisuuksien mukaan alueellisia tapaamisia
eri puolella Suomea. 
Liitto järjestää esiintymistilaisuuksia jäsenoppilaitoksilleen Suomen Kansallisoopperan ja -
baletin sekä Kuopio Tanssii ja Soi ry:n kanssa. Liitto on avoin myös uusille
yhteistyöhankkeille. 

Yhteisöllisyyden ja osallisuuden lisääminen

Verkostotoiminnan monipuolinen kehittäminen 

Jäsenkoulujen kontaktointi ja yksilöllinen esilletuonti 

Liiton jäsenet ovat mukana liiton tiedotuksen piirissä. Vuoden aikana jäsenille lähetetään
säännöllisesti jäsentiedotteita sekä mahdollisia muita jäsenviestejä. Aktiivisella ja
toimivalla tiedotuksella pyritään takaamaan ajantasaisen tiedon saaminen tapahtumien,
koulutusten, rahoitushakujen sekä muiden alaa koskevien ajankohtaisten asioiden osalta.
Uusia jäsenetuja etsitään sekä itse että yhteistyössä muiden liittojen kanssa. 

Jäsenetujen lisääminen

Jäsenoppilaitoksiin pidetään tiivistä yhteyttä jäsentiedotuksen ja jäsenneuvonnan keinoin.  
Tiedotuksen lisäksi toiminnassa pyritään monipuoliseen yhteydenpitoon jäsenistön kanssa
ja toiminnanjohtaja vierailee mahdollisuuksien mukaan eri oppilaitoksissa vuoden aikana.
Tiedotuksessa, tapahtumissa ja koulutuksissa oppilaitosten toimintaa nostetaan esille
valokuvin, artikkelein ja esittelyin. 

Hallituksen toiminnan tuominen lähemmäs jäsenistöä

STOPP ry:n toimintaa johdetaan yhdistyksen hallituksessa, joka kokoontuu 8-10 kertaa
vuoden aikana. Hallituksen työskentelystä tiedotetaan säännöllisesti jäsenistöä ja
jäsenistöä rohkaistaan tuomaan käsiteltäviä asioita hallituksen kokouksiin. Kokousten
ajankohdat tuodaan esille nettisivujen sekä jäsentiedotteiden tapahtumakalenterissa. 


